

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01020

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 08/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA-60
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5800
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 6.282,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: GERDAU

Item: 0002
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 8,0 MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8700
Valor Final: 24,2900
Valor Total: 12.145,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: GERDAU

Item: 0003
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 10MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,0500
Valor Final: 35,9000
Valor Total: 23.335,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: vergalhao

Item: 0007
Descrição: XADREZ VERMELHO COM 500 G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1900
Valor Final: 13,1900
Valor Total: 659,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: LANXESS

Item: 0008
Descrição: CUMEIRA FIBROCIMENTO 4MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6300
Valor Final: 9,5200
Valor Total: 1.428,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MULTILIT

Item: 0009
Descrição: JANELA BASCULANTE DE FERRO COM VIDROS 40X60 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,8000
Valor Final: 73,0000
Valor Total: 1.460,0000

Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MA

01021

Item: 0011
Descrição: FECHADURA INTERNA SIMPLES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,9300
Valor Final: 22,6500
Valor Total: 679,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: SOPRANO

Item: 0012
Descrição: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 6MM PACOTE 500UN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,8300
Valor Final: 11,2900
Valor Total: 112,9000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 6MM PACOTE 500UN

Item: 0013
Descrição: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 8MM PACOTE 500UN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,6000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 8MM PACOTE 500UN

Item: 0014
Descrição: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 10MM PACOTE 500UN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,1200
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 230,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 10MM PACOTE 500U

Item: 0015
Descrição: LUVA DE CORRER 25 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6100
Valor Final: 4,9500
Valor Total: 990,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0016
Descrição: LUVA DE CORRER 32 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0700
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 1.047,9000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0017
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4400
Valor Final: 6,0000

Valor Total: 1.380,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LUVA DE CORRER 40 MM ATENDENDO A NBR

01022

Item: 0018
Descrição: LUVA DE CORRER 60 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,1000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 1.885,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LUVA DE CORRER 60 MM ATENDENDO A NBR

Item: 0019
Descrição: TEE PVC 32MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1700
Valor Final: 1,3800
Valor Total: 151,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0020
Descrição: TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 67,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR

Item: 0021
Descrição: TEE PVC 40 MM / SOLDAVEL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1600
Valor Final: 4,2400
Valor Total: 424,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0022
Descrição: LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 150 X 100 MM ATENDENDO A NBR "CLASSE R"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,0900
Valor Final: 19,5900
Valor Total: 391,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0023
Descrição: JOELHO PVC 150MM ATENDENDO A NBR- "CLASSE R"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,3800
Valor Final: 26,3800
Valor Total: 1.319,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: JOELHO PVC 150MM ATENDENDO A NBR- "CLASS

Item: 0024
Descrição: TEE 150/100 MM DE ESGOTO ATENDENDO A NBR-CLASSE "R"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,5000

Valor Final: 27,5000
Valor Total: 825,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: TEE 150/100 MM DE ESGOTO ATENDENDO A NBR

01023

Item: 0025
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC 80G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC 80G

Item: 0026
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO PVC 175G
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,0000
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 1.820,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: COLA ADESIVA PARA CANO PVC 175G

Item: 0027
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,3000
Valor Final: 16,4800
Valor Total: 824,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: SOPRANO/3F

Item: 0029
Descrição: FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA LARGA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,8300
Valor Final: 43,4000
Valor Total: 3.472,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: SOPRANO

Item: 0030
Descrição: TEE 25 MM(ROSCA INTERNA SOLADAVEL)ATENDENDO A NBR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 56,7000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0031
Descrição: RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, 150X150X75 MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,4500
Valor Final: 16,2900
Valor Total: 977,4000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
Modelo: corrplastik

Item: 0032
Descrição: TEE PVC 40 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 1,2200
Valor Total: 97,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0033
Descrição: CURVA PVC LONGA 45 GRAUS, 50 MM, PARA ESGOTO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 119,7000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0034
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, PARA ESGOTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,7300
Valor Final: 12,2400
Valor Total: 489,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0035
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES, PVC LEVE, 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,0000
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: JUNÇÃO SIMPLES, PVC LEVE, 150 MM, PARA E

Item: 0036
Descrição: JOELHO PVC LEVE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 18,5000
Valor Total: 185,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0039
Descrição: LAVATÓRIO / CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA SEM LADRÃO *50 X 35* CM
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,2500
Valor Final: 116,0000
Valor Total: 1.508,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LAVATÓRIO / CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA B

Item: 0040
Descrição: CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2'', DE *40 X 34 X 12* CM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,7800
Valor Final: 203,0000
Valor Total: 2.842,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: TECNOCUBA

Item: 0041
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 75MM
Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7300
Valor Final: 9,9500
Valor Total: 796,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 75MM

Item: 0042
Descrição: LUVA DE CORRER 75 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2500
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 580,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LUVA DE CORRER 75 MM

Item: 0043
Descrição: TAMPÃO PVC 75 MM SOLDAVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,6700
Valor Final: 8,6700
Valor Total: 173,4000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETO ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0044
Descrição: REGISTRO PVC 75 MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,8000
Valor Final: 17,8000
Valor Total: 267,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: REGISTRO PVC 75 MM

Item: 0045
Descrição: TEE PVC 50 MM SOLDAVEL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0200
Valor Final: 5,2500
Valor Total: 315,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: TEE PVC 50 MM SOLDAVEL

Item: 0046
Descrição: TEE PVC 60 MM SOLDAVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,6300
Valor Final: 12,1000
Valor Total: 484,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0049
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL 2''
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,3800
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 174,7500
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETO ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0050
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 60 SOLDAVEL

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9200
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 89,7000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0051
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 75 X 60 SOLDAVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7000
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 89,8500
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0052
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 75 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,9500
Valor Final: 11,9500
Valor Total: 119,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: JOELHO PVC SOLDAVEL 75 MM

Item: 0053
Descrição: CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 63,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL 90°

Item: 0054
Descrição: ADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6200
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 135,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: ADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA INTERNA)

Item: 0055
Descrição: ADAPTADOR PVC 40 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0400
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 399,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0056
Descrição: ADAPTADOR PVC 50 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3900
Valor Final: 11,2900
Valor Total: 451,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0057

Descrição: ADAPTADOR PVC 60 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0800
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0058
Descrição: ADAPTADOR PVC 75 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,6800
Valor Final: 27,5000
Valor Total: 412,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0059
Descrição: FIO ELETRICO FLEXIVEL 2.2.5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 128,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PREMIUM

Item: 0060
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5200
Valor Final: 5,9800
Valor Total: 59,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ILUMI

Item: 0061
Descrição: FIO ELETRICO CORDÃO 2.2.5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 169,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: FIO ELETRICO CORDÃO 2.2.5

Item: 0062
Descrição: FILTRO DE LINHA 12 METROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 99,9000
Valor Total: 399,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: RCG

Item: 0063
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES MAIS TOMADA 2 POLOS+TERRA, DE EMBUTIR 10A BRANCO, COM PARAFUSOS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4800
Valor Final: 5,6400
Valor Total: 56,4000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ILUMI

Item: 0064
Descrição: CABO EPP 10MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PREMIUM

01028

Item: 0065
Descrição: CABO EPP 6MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,8500
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 685,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PREMIUM

Item: 0066
Descrição: BLOCO CERAMICO (ALVENARIA VEDAÇÃO) 06 FUROS, TAMANHO: 09 X 14 X 19CM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5200
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 5.100,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: TIJOLOS OLDENBURG

Item: 0067
Descrição: CAIXA DE GORDURA EM PVC, DIAMETRO MÍNIMO 300MM, DIAMETRO DE SAÍDA 100MM, CAPACIDADE APROXIMADA 18 LITROS, COM TAMPA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 242,8900
Valor Final: 242,7500
Valor Total: 2.427,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: BAKOF

Item: 0068
Descrição: GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO, E= *2,5* CM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 368,3700
Valor Final: 386,4000
Valor Total: 2.318,4000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MM

Item: 0069
Descrição: RODAPÉ OU RODABANCADEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO, H= 10CM, E= *2,0* CM
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 437,1000
Valor Final: 437,1000
Valor Total: 32.782,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MM

Item: 0070
Descrição: BARRA ANTEPANICO DUPLA, CEGA LADO OPOSTO, COR CINZA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 1.499,0000
Valor Final: 1.454,9900
Valor Total: 29.099,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Vivo Licitações

Modelo: Push Dupla

Item: 0073
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3CM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,8600
Valor Final: 123,5000
Valor Total: 3.705,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO,

Item: 0074
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,8600
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 504,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0075
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,8600
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 504,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0076
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-PRETO.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,8600
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 504,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0077
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-AZUL.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,0900
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 1.859,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0078
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,1100
Valor Final: 1,7100
Valor Total: 513,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0079
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-PRETO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,1100
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 567,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC A

Item: 0080
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-AZUL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 987,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Modelo: TEKFIO

Item: 0081
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 987,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Modelo: TEKFIO

Item: 0082
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-PRETO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,7400
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 987,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Modelo: TEKFIO

Item: 0083
Descrição: CABO DE COBRE RIGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI CHAMA-PRETO.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,4800
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 903,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: TECNOFIO

Item: 0084
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 3/4" 25MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,7100
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: CONDUITE CORRUGADO 3/4" 25MM

Item: 0085
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR 4X2 METÁLICA ESMALTADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4300
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:51 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda
Modelo: PALOMAR 03771

Item: 0086
Descrição: TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A, DE EMBUTIR BRANCO COM PARAFUSOS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,1600
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 299,5000

Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A, DE EMBUTIR B

01031

Item: 0087
 Descrição: CAIXA DISJUNTOR MON. SOBREPORA PARA 1 UNIDADE
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,3800
 Valor Final: 4,9900
 Valor Total: 149,7000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: CAIXA DISJUNTOR MON. SOBREPORA PARA 1 UNI

Item: 0088
 Descrição: CAIXA DISJUNTOR MONOFASICO SOBREPORA 6 UNIDADES
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,8800
 Valor Final: 28,9900
 Valor Total: 579,8000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
 Modelo: CAIXA DISJUNTOR MONOFASICO SOBREPORA 6 UN

Item: 0089
 Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC 3" X 3" PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,0900
 Valor Final: 1,8000
 Valor Total: 54,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:51 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda
 Modelo: TRAMONTINA 57300/003

Item: 0090
 Descrição: REFLETOR 24.000 LUMENS PRÊMIO PRO, BIVOLT, ILUMINAÇÃO BRANCO FRIO.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 233,1100
 Valor Final: 221,3800
 Valor Total: 33.207,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:56 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: ADRIANO HELLWIG
 Modelo: RCA

Item: 0091
 Descrição: ESTICADOR FORJADO PARA CABO DE AÇO DE DIAMETRO 3/ 16" - 4,76MM, TIPO GANCHO X OLHAL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,1200
 Valor Final: 2,9900
 Valor Total: 299,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: ESTICADOR FORJADO PARA CABO DE AÇO DE DI

Item: 0092
 Descrição: CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3" COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4MM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.181,0000
 Valor Final: 2.224,6200
 Valor Total: 11.123,1000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
 Modelo: TDAÇO

Item: 0093
 Descrição: CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/16" - 4,76 MM
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,4700
 Valor Final: 1,4000

Valor Final:
 Valor Total: 42,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/16` - 4,76 MM

Item: 0094
 Descrição: TRAMA MADEIRA EUCALIPTO, MINIMO DE 0,04 X 0,05 X 1,10 METROS. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,5000
 Valor Final: 5,4900
 Valor Total: 823,5000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Juraci Meneghini
 Modelo: EUCATRAT

Item: 0095
 Descrição: PALANQUE MADEIRA EUCALIPTO, PONTA MAIS FINA MINIMA 0,10 METROS DIÂMETRO, COM 2,50 METROS COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,0000
 Valor Final: 29,9900
 Valor Total: 4.498,5000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Juraci Meneghini
 Modelo: EUCATRAT

Item: 0096
 Descrição: ARAME FARPADO, RESISTENCIA MÍNIMA 250 KGF, DIAMETRO DOS FIOS MINIMO 1,60MM - ROLO 250 METROS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 237,4900
 Valor Final: 122,5000
 Valor Total: 1.225,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: ARAME FARPADO, RESISTENCIA MÍNIMA 250 KG

Item: 0097
 Descrição: GRAMPO PARA CERCA - BITOLA 19 X 11
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 13,2600
 Valor Final: 13,2600
 Valor Total: 663,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: GRAMPO PARA CERCA - BITOLA 19 X 11

Item: 0098
 Descrição: CORDOALHA DE AÇO 7 FIOS, 3/16, CLASSE A - ROLO COM 250 METROS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.200,0000
 Valor Final: 559,0000
 Valor Total: 1.677,0000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: CORDOALHA DE AÇO 7 FIOS, 3/16, CLASSE A

Item: 0099
 Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2"
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 4,8500
 Valor Final: 2,4900
 Valor Total: 373,5000
 Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
 Modelo: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2

Item: 0100
 Descrição: CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 4MM
 Quantidade: 1.000

01000

Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,6100
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 1.340,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Vivo Licitações
Modelo: 10116058

Item: 0101
Descrição: CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 06MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,9900
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 450,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 06MM

Item: 0102
Descrição: CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 12MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,6500
Valor Final: 2,6400
Valor Total: 2.640,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: WK

Item: 0103
Descrição: CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 8MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8200
Valor Final: 1,2400
Valor Total: 1.240,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Vivo Licitações
Modelo: 10116082

Item: 0104
Descrição: GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM AÇO CARBONONO GALVANIZADO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3800
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 236,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM

Item: 0105
Descrição: CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" (19,1MM) CONSTRUÇÃO MINIMA 18 X 7.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 132,5100
Valor Final: 132,0000
Valor Total: 132.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: USHA MARTIN

Item: 0106
Descrição: CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" (4,76MM) CONSTRUÇÃO CABO MINIMA 18 X 7.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 23,9900
Valor Total: 23.990,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: vonder

Item: 0107
Descrição: CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 8,0MM, ELO CURTO

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,4800
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DI

Item: 0108
Descrição: CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 4,5MM, ELO CURTO.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,4800
Valor Final: 33,4500
Valor Total: 1.672,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ACEROSID

Item: 0109
Descrição: CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 12,5MM, ELO CURTO.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,4800
Valor Final: 33,4800
Valor Total: 5.022,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ACEROSID

Item: 0110
Descrição: LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS ESTREMIDADES - TAMANHO 4 X 6 METROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,9800
Valor Final: 142,8000
Valor Total: 1.428,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: KALA

Item: 0111
Descrição: ESTOPA DE TECIDO DE MALHA COSTURADA (UTILIZAÇÃO EM OFICINA MECÂNICA)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,3700
Valor Final: 10,9800
Valor Total: 2.745,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: SP

Item: 0112
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO CRU, 4 X 8 ROLO MINIMO 250 METROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,7000
Valor Final: 18,7000
Valor Total: 187,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: BARBANTE DE ALGODÃO CRU, 4 X 8 ROLO MINI

Item: 0113
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO CORPO SEMI FLEXÍVEL NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, COM NO MÍNIMO 75 CM DE ALTURA, COM MÍNIMO 02 FITAS ADESIVAS REFLETIVAS NA COR BRANCA.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,2700
Valor Final: 41,8900
Valor Total: 2.094,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:33:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.
Modelo: CONE 75CM 2 FITAS ADESIVAS REFLETIVAS

Item: 01035
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO CORPO SEMI FLEXÍVEL NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, COM NO MÍNIMO 75 CM DE ALTURA, COM MÍNIMO 02 FITAS ADESIVAS NA COR BRANCA.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,2700
Valor Final: 41,7400
Valor Total: 2.087,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:33:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.
Modelo: CONE 75CM 2 FITAS ADESIVAS REFLETIVAS

Item: 0115
Descrição: REFLETOR LED BRANCO FRIO, 400W BIVOLT, ESTRUTURA EM METAL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 373,3600
Valor Final: 264,0000
Valor Total: 15.840,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ARCO IRIS LED

Item: 0116
Descrição: LAMPADA FLUORECENTE LED TUBULAR 40W, 120CM, COM BASE/CALHA COMPLETA, COR BRANCA.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,3800
Valor Final: 76,9900
Valor Total: 3.849,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:56 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ADRIANO HELLWIG
Modelo: ILIMINIM 40W

Item: 0117
Descrição: TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05 CM
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7400
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 10.600,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: TIJOLOS OLDENBURG

Item: 0118
Descrição: TIJOLO 6 FUROS 19 X 14 X 9 CM
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6500
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: TIJOLOS OLDENBURG

Item: 0120
Descrição: CIMENTO CP II-32 (50KG) - PORTLAND COMPOSTO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 27,3700
Valor Final: 27,3600
Valor Total: 54.720,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: VOTORAN

Item: 0121
Descrição: ALVENARITE 1000 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7600
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 499,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: GOLD

Item: 0122
Descrição: ARGAMASSA (SACO 20 KG)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 14,6700
Valor Final: 14,6600
Valor Total: 2.932,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: COLAFIX

Item: 0123
Descrição: ESPAÇADOR DE PISO CERAMICO (PC. COM 100 UND) 5MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1800
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 29,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: ESPAÇADOR DE PISO CERAMICO (PC. COM 100

Item: 0124
Descrição: ESPUMA ESPANSIVA 500 ML - SPRAY
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,5800
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: KALA

Item: 0125
Descrição: LIXA D`AGUA Nº 100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6500
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 37,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: WORKER

Item: 0126
Descrição: LIXA NO FIO PAPEL GRÃO 50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 37,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: WORKER

Item: 0127
Descrição: FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM-BRANCO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 33,0500
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 8.750,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM-BRANCO

Item: 0128
Descrição: RODA FORRO DE PVC 10MM BRANCO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 2.200,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: MEDAFORROS

Item: 0129
Descrição: EMENDA RETA PVC PARA RODA FORRO PVC
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,3100
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: EMENDA RETA PVC PARA RODA FORRO PVC

Item: 0130
Descrição: EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - EXTERNA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8100
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - EXTERNA

Item: 0131
Descrição: EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - INTERNA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8100
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - INTERNA

Item: 0132
Descrição: PISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 24,0800
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 12.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: SAMOA

Item: 0133
Descrição: PISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4 - ANTIDERRAPANTE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 24,0800
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: Ibiraquera MRE

Item: 0134
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO

Item: 0135
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 6MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,0000
Valor Final: 35,3000
Valor Total: 7.060,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MULTILIT

Modelo:

Item: 0136
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 L, ASSOALHO DE MADEIRA, DE 1ª LINHA, LINHA PREMIUN, ALTO BRILHO EXTRA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,6200
Valor Final: 42,6200
Valor Total: 852,4000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:33:16 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0138
Descrição: PINCEL 03 POLEGADAS - PINTURA DE PAREDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6500
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: PINCEL 03 POLEGADAS - PINTURA DE PAREDE

Item: 0139
Descrição: AREIA MÉDIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 98,3100
Valor Final: 77,0000
Valor Total: 15.400,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ST

Item: 0140
Descrição: BRITA Nº 01
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 90,6300
Valor Final: 73,0000
Valor Total: 14.600,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: SCARVONATTO

Item: 0141
Descrição: PREGOS 19 X 39
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,8100
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 840,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: PREGOS 19 X 39

Item: 0142
Descrição: PREGOS 16 X 24
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0300
Valor Final: 9,2500
Valor Total: 925,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: PREGOS 16 X 24

Item: 0143
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,7700
Valor Final: 8,5500
Valor Total: 1.282,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME

Modelo: PREGO 17X27
Item: 0144
Descrição: PREGO 25X72
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,8200
Valor Final: 11,2000
Valor Total: 1.680,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: PREGO 25X72

Item: 0145
Descrição: PREGO 12 X 12
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,6600
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 357,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: PREGO 12 X 12

Item: 0146
Descrição: TELHA FIBRICIMENTO 4MM TAMANHO 2,13X0,50
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,0000
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MULTILIT

Item: 0147
Descrição: CANALETA DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C COMFORME NBR 6136.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6200
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 2.240,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: G FORTE

Item: 0148
Descrição: ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 - ROLO 1000 MTS (45,7 KG 700 KGF)
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 466,4600
Valor Final: 417,0000
Valor Total: 31.275,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: GERDAU

Item: 0149
Descrição: CURVA PARA CANO ESGOTO 40MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9200
Valor Final: 1,6800
Valor Total: 168,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0150
Descrição: CURVA PARA ESGOTO 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7400
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 365,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo: PLASTILIT

Item: 0151
Descrição: CURVA PARA CANO ESGOTO 100MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2900
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 799,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0152
Descrição: JOELHO 20 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 0,2600
Valor Total: 26,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: JOELHO 20 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR

Item: 0153
Descrição: JOELHO 25 MM LISO 45 GRAUS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7700
Valor Final: 0,7700
Valor Total: 77,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: KRONA

Item: 0154
Descrição: CONJUNTO VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPA, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS, CUBA E PEDESTAL EM LOUÇA E TORNEIRA PLÁSTICA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 331,6700
Valor Final: 330,0000
Valor Total: 3.300,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CONJUNTO VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTEND

Item: 0155
Descrição: GRAMPO FIXADOR BRANCO PARA FIO PARALELO COM UM PREGO DE AÇO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,5000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 175,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: GRAMPO FIXADOR BRANCO PARA FIO PARALELO

Item: 0156
Descrição: POSTE EM AÇO GALVANIZADO PARA ENTRADA DE ENERGIA 50A, PADRÃO RGE MONOFÁSICO, ALTURA 7,5, COM CAIXA DE ENTRADA, FIAÇÃO, CONECTORES E DISJUNTOR, CANOS E CONEXÕES (COMPLETO)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.226,5000
Valor Final: 1.110,0000
Valor Total: 8.880,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: SC

Item: 0157
Descrição: POSTE DE CONCRETO 6M, PARA ENTRADA DE LUZ
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,0000
Valor Final: 394,0000
Valor Total: 3.152,0000

Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: LW

Item: 0158
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 4 X 2 PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0600
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 29,7000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CAIXA DE PASSAGEM 4 X 2 PARA ELETRODUTO

Item: 0159
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" 25MM (AMARELO)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,4500
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 297,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" 25MM (AMARELO)

Item: 0160
Descrição: SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA ESPELHO/ PLACA 4" X 2" PARA 3 MODULOS, PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES (SOMENTE SUPORTE)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8200
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 24,6000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: bet plasticos

Item: 0161
Descrição: CAIXA COM TOMADA 2 P MAIS T 10A, 250V (APENAS MODULO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0400
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 159,8000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: CAIXA COM TOMADA 2 P MAIS T 10A, 250V (A)

Item: 0162
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MÓDULO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8400
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ILUMI

Item: 0163
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 20A COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8600
Valor Final: 3,8600
Valor Total: 193,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: INTERRUPTOR SIMPLES 20A COM PARAFUSO DE

Item: 0164
Descrição: TOMADA 2P + T 20A COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,1500
Valor Final: 5,0000

Valor Final:
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ILUMI

Item: 0165
Descrição: SUPORTE/SOQUETE DE LOUÇA COM ROSCA E27, PARA LÂMPADA, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1700
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:51 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Celentrosul Com. dist. mat. elétricos Ltda
Modelo: DECORLUX MT2223A

Item: 0166
Descrição: LAMPADA ELETRONICA LUZ BRANCA 59W/220V - ROSCA E27
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,0300
Valor Final: 29,0300
Valor Total: 2.903,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:32:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: LAMPADA ELETRONICA LUZ BRANCA 59W/220V -

Item: 0167
Descrição: INTERRUPTOR LINHA LX
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2500
Valor Final: 5,2500
Valor Total: 262,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: RADIAL

Item: 0168
Descrição: TOMADA 2P MAIS T 20A LINHA LX
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4900
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ILUMI

Item: 0169
Descrição: CURVA PVC CURTA 90°, 50MM PARA ESGOTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5600
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 182,5000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASTILIT

Item: 0170
Descrição: RIPÃO DE PINUS 5 X 5CM, COMPRIMENTO MINIMO DE 5,50M
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 3.290,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0171
Descrição: RODAPE MADEIRA MADEIRA DE PINUS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 4,1500
Valor Total: 1.245,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0172
Descrição: MADEIRA QUADRADA DE 5,50 MT COMP X 15 CM LARGURA X 5 CM ESPESSURA EM PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,0000
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 11.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: EUCATRAT

Item: 0173
Descrição: TÁBUA BENEFICIADA PARA ASSOALHO, EUCALIPTO TRATADO, MEDINDO NO MÍNIMO 02 CENTIMETROS DE ESPESSURA POR 2,75 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPR
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 42.000,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: EUCATRAT

Item: 0174
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS NÃO APARELHADA DE 5 X 15CM X 3MT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,7500
Valor Final: 21,7000
Valor Total: 6.510,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0175
Descrição: TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA *2,5 X 30CM (1 X 12 ``) PINUS DE 1ª, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 1.150,0000
Valor Final: 1.150,0000
Valor Total: 11.500,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0176
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 4,00 METROS.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,0000
Valor Final: 44,0000
Valor Total: 2.640,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0177
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 3,50 METROS.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,0000
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 2.520,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: PINUS

Item: 0178
Descrição: PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO VERMELHO COM MÍNIMO 0,15 METROS DE DIÂMETRO, COM 4,00 METROS DE COMPRIMENTO.

(TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6

40

01742

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,0000
Valor Final: 144,0000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 29/05/2020 16:31:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Modelo: EUCATRAT

Valdir José Zasso
Autoridade Competente